
Instruções Aparador Premium
Assembly Instrutions Premium Device
Instrucciones de montaje Dispositivo Premium

CÓDIGO :14785
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PARAFUSO ALLEN 1/4x60mm
1/4x60 SCREW
TORNILLO 1/4X60mm 

10PORCA CILINDRÍCA 12mm
CYLINDRICAL NUT 12mm
TUERCA CILÍNDRICA 12mm
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4mm

P -

PARAFUSO 4,0X40
4,0X40mm SCREW
TORNILLO  4,0X40mm

QUANTIDADE

QUANTITY

CANTIDAD

DESCRIÇÃO

DESCRIPTION

DESCRIPCIÓN

N°

CÓDIGO 

CODE 

CÓDIGO
ESP.     

DEP.       

ESP.

DIMENSÃO (mm)                                                                         

DIMENSION (mm)                                                                                

DIMENSIÓN (mm)

COMP. 

LEN. 
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LARG. 

WID. 
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14852

14853

14848

14847

14846

14850

14849

14854
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Travessa da Prateleira

Apoio Superior 

Lateral Esquerda interna

Lateral Direita interna 

Tampo

Lateral Esquerda Externa

Lateral Direita Externa

Vista Superior

Prateleira

Shelf Tray

Superior Support 

Inner le� side

Inner right side 

Top

Outside Le� Side

Outside Right Back

Top View

Shelf

Bandeja de estante

Soporte superior 

lado interior izquierdo

lado interior derecho 

Arriba

Lado exterior izquierdo

Exterior derecho

Vista superior

Estante
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1255
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805

1360
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1255
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PEÇA 08 DEVE ,
PERMANECER SOLTA

PIECE 08 MUST,
STAY LOOSE

PIEZA 08 DEBE,
MANTENTE SUELTO
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08PARAFUSO CABEÇA CHATA 4,0X40
4,0X40 SCREW
TORNILLO 4,0X40mm 
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